

Referat fra ABK-31's Generalforsamling 17. April 2007

Valg af dirigent og prøvelse af mandater

Finn Nielsen blev valgt som dirigent.

Han konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og at der var 18 stemmeberettigede fremmødt.

Valg af mødesekretær

Brian Brinch Christensen

Formandens beretning

Formandens beretning er vedlagt (Dog ikke i PDF versionen)

Der var kommentar fra Finn Nielsen, vedr. om der er en afklaring med Seaport omkring indgangspartiet ved vejen. Erik har ikke kunnet få fat på ejeren og vil skrive til ham, vedr. at få projektet afsluttet med det samme.

Turneringsledernes beretning

Søren Rydlund gennemgik resultaterne fra pocketafdelingen (beretning er vedlagt – dog ikke i PDF versionen)

Jesper Hansen gennemgik årets resultater for carambole- og kegleafdelingerne (beretning er vedlagt – dog ikke i PDF versionen)

Fremlæggelse af regnskab og budget

Regnskab og budget er vedlagt – dog ikke i PDF versionen.

Overskuddet er flot, men primært skabt på grundlag af besparelse og ikke højere omsætning. Regnskabet blev taget til efterretning.

Budgettet er meget hårdt, pga. meget lavere driftstilskud fra Aalborg Kommune.

Indkomne forslag

Bestyrelsen havde fremsat forslag om ændrede kontingentsatser pr. 1/1-2008 for passive medlemmer. Forslaget var på kr. 150,00 i årligt kontingent og kr. 35,00 pr. time i bordleje. Forslaget ved vedtaget

Valg til tillidsposter

Kassereren var på valg og bestyrelsen havde forslået Lars Bo som velvilligt havde sagt ja til jobbet som kasserer, hvis klubben valgte at flytte regnskabsføringen til SIFA.

Flere medlemmer af klubben var meget imod at Lars Bo blev kasserer igen og desværre blev tonen på generalforsamlingen en smule hård.

Grundet denne modstand, valgte Brian V. Christensen at stille op som modkandidat til Lars Bo. Der var skriftlig afstemning og Brian V. Christensen fik 13 stemmer mod Lars Bo's 3 stemmer. En stemme var blank.

Derudover blev det bestemt at klubben, grundet anden kasserer, ikke vil bruge SIFA til at varetage regnskabet som planlagt. Erik Soelberg tager kontakt til SIFA og beklager dette, da det allerede var aftalt.

Der var genvalg til Brian B. Christensen.

Jan Irgens blev valgt som bestyrelsesmedlem.

Eventuelt

Der var en snak omkring baren, åbningstider m.m. Bestyrelsen tager snakken til efterretning og vil drage de gode ideer ind i sit fortsatte arbejde med at få klubben til at køre.

Dan Pedersen foreslog at rummet ved baren, bruges til Dart, fjernsyn m.m. Denne gode idé vil bestyrelsen sætte gang i, så hurtigt som muligt.

Bestyrelsen sender brev ud i år om tilmelding til næste sæsons turneringer.